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Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 6/25           

Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników z dzierżawą analizatorów dla Laboratorium we Wrocławiu i Jeleniej Górze


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust.2 i 137 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. ( t.j.: Dz. U. z 2024 poz.1320), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1
Zadanie IV:
Czy Zamawiający dopuści test do wykrywania antygenów rotawirusa i adenowirusa o parametrach: Czułość powyżej 95 % (różnica 1% od wymaganej) swoistość powyżej 97 % (różnica 2% od wymaganej) ?
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 2
Zadanie IV:
Czy Zamawiający dopuści test do wykrywania antygenu Giardia lamblia o parametrach: Czułość 95,1% swoistość 97,7 %, oraz antygenu Cryptosporidium o czułości 95,5 % swoistości 97,7% w którym próbka jest dozowana do dwóch sąsiadujących ze sobą studzienek. Sposób dozowania próbki nie wpływa na procedurę testową, oraz zapewnia taka samą dokładność, jakość wyników i l procesu diagnostycznego.
Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. Zamawiający wnosi również w razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ o zaznaczenie przez Wykonawcę źródła zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).
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